



Giriş Tarihi: 29.7.2016

Sırrıberk ARSLAN: FETÖ'nün Maraş'taki ortakları

ABONE OL

Google News



FETÖ alçaklığının filmini [Kahramanmaraş](#)'ın sahnesine getirelim ve bugün sanki hiçbir şey yapmamışlar, bu alçaklarla birlikte hareket etmemişler gibi ellerine bayrak alıp meydanlara çıkıp, utanmadan bir de 'Biz de burayız' deyip selfi çektiren, görüntü veren Kahramanmaraş'taki FETÖ'cü teröristlerin yüzüne tükürmek istiyorum. Aylardır yazıyor, haykırıyordum bu FETÖ/PDY mensuplarının nasıl hainler olduğunu. Devletin kademelerine yıllar öncesinden girip devletin iliklerine kadar nasıl sızdıklarını ve ne amaç taşıdıklarını dile getiriyor, FETÖ'nün ortaklarının, utanmadan, sıkılmadan hala ellerini kollarını sallayarak bu şehirde dolaştıklarını ifade ediyordum. Polisin yaptığı FETÖ operasyonlarını bile görmeyecek kadar kör olup, yöneticisi oldukları yerin masrafını almak, oturdukları evlerin kiralarını ödettirmek, eşinin kuaförüne, kendinin saç jölesine [para](#) bulamam korkusuyla FETÖ'cülere kuyruk sallayanlara sadece ben değil, bu şehirde herkes de şahit oluyordu. **"Bu alçak FETÖ'cülere sahip çıkmayın, onları koltuğunuzun altına alıp gezdirmeyin. Sayın Cumhurbaşkanımızın kurucusu olduğu AK Parti'nin toplantılarına, başbakan yardımcısını karşılamaya bu insanları nasıl çağırdınız"** diye adeta kendimi yırttım. FETÖ'nün emriyle kurulmuş, FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi start verdiği amacına uygun faaliyet göstermiş eğitim kurumlarıyla 17/25'ten sonra bile hala ortaklıklarını devam ettirenlerin bir gün bu işin tersine döneceği umuduyla yaşayıp bu ortaklıklarından vazgeçemediklerini konuşmaktan dilimden tüy bitti. Kimi kişisel husumet, kimi AK Parti yalakalığı, kimi de senaryo yazarlığına başladığımı düşündü. Onlar ne anlar ki zaten vatan sevgisinden ... Kahramanmaraş Adliyesi'nde görev yapan sayın savcılar, FETÖ'nün ortakları ne yazık ki hâlâ bu şehrin sokaklarında ellerini kollarını sallayarak geziyor. FETÖ'nün amaç ve emelleri uğrunda kurulup çalıştırılan eğitim kurumlarına devletimiz el koydu. **'Peki, oranın resmi ortakları niçin hâlâ bu şehirde elini kolunu sallayarak geziyor?'** diye soranlara vallahi ne demek gerekir onu da bilmiyorum. 15 Temmuz gecesi bırakın ne kadar haklı olduğumu, söylediklerimin ne kadar hafif kaldığını gördüm. Şimdi bakıyorum vatan nöbeti tutulan meydanda utanmadan boy gösterip FETÖ'cü olduğunu maskeleyen çalışanlara... **'Ya bu kadar da olmaz, ne yapmış bu adamlar, devleti mi satmış, eline silah mı almış?'** diyenleri, beni ve bu operasyonları yapanları hain ilan edenleri gördükçe gülüyorum. Tiksiniyorum. Ama size bir şey söyleyeyim mi? Ben ve benim gibi bu vatana canını vermeye [hazır](#), sandık başında oyunu vermese de milli iradeye saygılı olanlar, FETÖ'nün

teröristlerine bırakın 15 Temmuz, 17/25 Aralık'ı, yıllar öncesinden karşı durup bunların vatan haini olduğunu haykıranlar, biz bu ülkede sizin gibi yavşakların tavırlarına gülmeye devam edeceğiz. Ama siz hainlerin destekçileri, istediğiniz kadar şimdi meydanlarda dansöz gibi kıvrırın. Aksu Dinlenme Tesisleri'nde bol bol ağız ve sırt üst yatacak zamanınız olacak.

ŞABAH